

## **PROTOKÓŁ Nr II/2010**

**z obrad sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2006-2010 w dniu 24 lutego 2010 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.**

### **Ad. pkt 1.**

#### **Otwarcie obrad sesji.**

Obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Pasłęku otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Stanisław Paździor witając wszystkich zebranych.

### **Ad. pkt 2.**

#### **Stwierdzenie prawomocności obrad.**

Obrady były prawomocne, bowiem na 21 radnych obecnych było 19 radnych. Radni nieobecni na sesji: Jarosław Jasiukiewicz, Waldemar Wielgosz. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

### **Ad. pkt 3.**

#### **Wybór sekretarza obrad.**

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Paździor zaproponował radnego Mariana Matuszczaka. Innych kandydatur radni nie zgłosili.

Za kandydaturą radnego Mariana Matuszczaka do pełnienia funkcji sekretarza obrad głosowało 19 radnych.

### **Ad. pkt 4.**

#### **Przyjęcie porządku obrad.**

Propozycji zmian do porządku obrad sesji radni nie zgłosili.

Za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad sesji głosowało 19 radnych.

Porządek obrad sesji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Burmistrz wyjaśnił powody zwołania sesji nadzwyczajnej. W ubiegłym tygodniu otrzymali dokumentację projektową remontu świetlicy w Rogajnach, z której wynika, że koszt tej inwestycji jest o 60 tys. większy od wstępnie zakładanego. Konieczne jest zatem zwiększenie środków zagwarantowanych na ten cel w budżecie gminy, a w związku z tym, że projekt ten jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej poprawiony Plan Odnowy Miejscowości Rogajny musi jutro trafić do Urzędu Marszałkowskiego. Rzeczywisty koszt tej inwestycji będzie znany dopiero po przetargu.

**Ad. pkt 5.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rogajny na lata 2010 – 2017.**

Do projektu uchwały radni nie wnieśli uwag.

W drodze głosowania ( 19 radnych „za” przy obecności 19 radnych ) podjęta została uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rogajny na lata 2010 – 2017.

**Uchwała Nr II/8/10 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rogajny na lata 2010 – 2017 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.**

**Ad. pkt 6.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego na 2010 rok.**

Do projektu uchwały radni nie wnieśli uwag.

W drodze głosowania ( 19 radnych „za” przy obecności 19 radnych ) podjęta została uchwała w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2010 budżetu Miasta i Gminy Pasłęk.

**Uchwała Nr II/9/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2010 budżetu Gminy Pasłęk stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.**

**Ad. pkt 7.**

Obrady sesji Rady Miejskiej w Pasłęku trwały od godziny 15.00 do godziny 15.10. Obrady zamknął Przewodniczący Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor

Sekretarz Obrad :  
Marian Matuszczak

Protokółowała :  
A. Młynarczyk